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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
temperaturoverholdelse på fremsatte fødevarer med
temperaturkrav og i køle- og frostenheder. Ok Kontrolleret
hygiejniske håndvaskeforhold i produktionen. Konstateret at
der ikke er opsat særskilt hygiejnevask men benyttes en
produktionsvask. Konkret vejledt om regler for
fødevareproduktion, herunder at der skal være minimum en
håndvask, kun beregnet til dette formål, og at denne skal være
opsat på en måde så den kan benyttes uden problemer for
køkkenpersonalet. Forholdet vurderet bagatelagtigt, da der
sker regelmæssig håndvask i produktionsvasken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra april 2016 til
dato, virksomheden oplyser at der ikke sker nedkøling. Ok
Kontrolleret virksomhedens skriftelige procedurer for de
forskellige hold der deltager i fødevareproduktionen. Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ok Under bagatelgrænse vurderet
er det konstateret at der ikke er en henvisning til
kontrolresultatet på virkswomhedens hjemmeside. Konkret
vejledt om løsningsmulighed.
Mærkning og information: Kontrolleret at der er en viden om
allergene ingredienser i køkken, samt at man ved hvordan man
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ikke krydskontaminerer med allergener. Ok Konkret vejledt om at opsætte oplysning om allergener kan fås ved
henvendelse til personalet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ok
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden oplyser at alle deres produkter fortrinsvis er økologiske, men at der
ved mangel på økologiske varer indkøbes konventionelt, dog ligger man over 90% økologi, men anpriser ikke
med det. Kontrolleret at der fortrinsvist forefindes økologisk på lager og i køkken. Ok
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået virksomheden for tilstedeværelse af ikke tilladte tilsætningsstoffer eller
tilsætningsstoffer med begrænset anvendelse, dette bruges ikke i denne virksomhed. Ok


